1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ

ЛЕНСКИЙ РАЙОН  АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №23
от  20  апреля 2021 года

д.Белопашино

Об утверждении списка невостребованных земельных долей.
         На основании статей 12.1., 14, 14.1. Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Маяк» от 11 декабря 2020 года № 50 (9952), размещенный на официальном сайте администрации МО «Сойгинское», а также на информационных стендах и щитах на территории МО «Сойгинское» Ленского района Архангельской области  и на основании общего собрания собственников земельных долей на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 2523 гектаров пашни, кадастровый номер 29:09:000000:71, расположенного: Архангельская область, Ленский район, АО «Заря» (земли бывшего совхоза «Слободчиковский»), которое признано неправомочным и не принявшим решение по вопросу невостребованных долей, руководствуясь пунктами 1,2,6,7,8 статьи 12.1. Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список 309 (Триста девять) невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения в границах бывшего совхоза «Слободчиковский» на территории Архангельской области, Ленского района, АО «Заря», согласно прилагаемому списку (Приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Вилегодский районный суд Архангельской области с требованием о признании права муниципальной собственности МО «Сойгинское» Ленского района Архангельской области на земельные доли, признанные в  установленном статьей 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в порядке невостребованными.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сойгинского Муниципального образования Ленского района, Архангельской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановление оставляю за собой.
5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Сойгинское»                                                         С. В. Щедричева

	Приложение № 1

к постановлению администрации Сойгинского муниципального образования № 23 от  20  апреля 2021г.

Список

собственников невостребованных земельных долей

сельскохозяйственного назначения

	№
	ФИО
	Размер земельной доли, га

	1
	Безгодова Софья Михайловна
	7,5

	2
	 Шастина Эльвира Александровна
	3

	3
	Беспалова Лариса Николаевна
	7,5

	4
	Воробьев Виталий Дмитриевич
	7,5

	5
	Галин Николай Егорович
	7,5

	6
	Амосов Василий Александрович
	1

	7
	Амосов Владимир Александрович
	7,5

	8
	Амосов Николай Васильевич
	7,5

	9
	Георгиади Александра Михайловна
	7,5

	10
	Амосов Борис Александрович
	4,1

	11
	Амосова Нина Ивановна
	7,5

	12
	Андрейченко Николай Семенович
	7,5

	13
	Афанасов Александр Николаевич
	7,5

	14
	Афанасова Надежда Анатольевна
	7,5

	15
	Байдин Анатолий Иванович
	7,5

	16
	Байдин Василий Иванович
	7,5

	17
	Байдина Наталья Евгеньевна
	7,5

	18
	Бодров Сергей Александрович
	7,5

	19
	Буркова Зоя Ивановна
	4

	20
	Бутина Мария Николаевна
	7,5

	21
	Георгиади Елена Борисовна
	7,5

	22
	Георгиади Михаил Борисович
	7,5

	23
	Главницкий Юрий Тадеушевич
	7,5

	24
	Кибалина Татьяна Валентиновна
	7,5

	25
	Клочихина Татьяна Васильевна
	2,1

	26
	Мосеев Василий Михайлович
	7,5

	27
	Мосеев Владимир Михайлович
	7,5

	28
	Колтунов Александр Лаврентьевич
	7,5

	29
	Колтунов Сергей Александрович
	7,5

	30
	Коржевский Николай Александрович
	7,5

	31
	Коршунов Валерий Яковлевич
	7,5

	32
	Коршунов Владимир Афанасьевич
	7,5

	33
	Коршунов Николай Михайлович
	7,5

	34
	Коршунова Римма Сергеевна
	7,5

	35
	Маковеева Людмила Васильевна
	7,5

	36
	Малиновская Людмила Алексеевна
	7,5

	37
	Лизунов Борис Николаевич
	7,5

	38
	Лизунов Николай Васильевич
	7,5

	39
	Малиновский Семен Александрович
	7,5

	40
	Искандеров Александр Хамзиевич
	7,5

	41
	Иванов Александр Дмитриевич
	7,5

	42
	Казаков Александр Леонидович
	7,5

	43
	Мазур Петр Данилович
	7,5

	44
	Крюков Вячеслав Александрович
	7,5

	45
	Дедков Николай Андреевич
	7,5

	46
	Доманов Юрий Дмитриевич
	7,5

	47
	Доманова Галина Тадеушевна
	7,5

	48
	Ермолина Надежда Константиновна
	7,5

	49
	Жуков Александр Васильевич
	7,5

	50
	Жуков Василий Степанович
	7,5

	51
	Жуков Виктор Васильевич
	7,5

	52
	Жукова Лидия Андреевна
	7,5

	53
	Иванов Василий Афанасьевич
	7,5

	54
	Иванова Зоя Григорьевна
	7,5

	55
	Илецкий Иван Васильевич
	7,5

	56
	Казакова Любовь Анатольевна
	7,5

	57
	Калачиков Юрий Владимирович
	7,5

	58
	Калачикова Лидия Михайловна
	7,5

	59
	Дедков Василий Андреевич
	7,5

	60
	Кибалин Сергей Владимирович
	7,5

	61
	Мишинев Виктор Егорович
	7,5

	62
	Мосеев Владимир Николаевич
	7,5

	63
	Мосеева Татьяна Николаевна
	7,5

	64
	Мусонов Михаил Николаевич
	7,5

	65
	Наседкин Алексей Павлович
	7,5

	66
	Прохач Владимир Анатольевич
	7,5

	67
	Прохач Нина Михайловна
	7,5

	68
	Рыбин Петр Николаевич
	7,5

	69
	Сезенина Валентина Ивановна
	7,5

	70
	Смирнов Николай Леонидович
	7,5

	71
	Смирнова Галина Васильевна
	7,5

	72
	Сорокин Геннадий Вениаминович
	7,5

	73
	 Макарова Людмила Николаевна
	7,5

	74
	Сурков Николай Павлович
	7,5

	75
	Рычков Александр Борисович
	7,5

	76
	Рычков Борис Николаевич
	7,5

	77
	Рычкова Надежда Степановна
	7,5

	78
	Седунов Александр Иванович
	4,2

	79
	Медведев Виктор Тарасович
	7,5

	80
	Пепеляев Александр Спиридонович
	7,5

	81
	Пепеляева Зинаида Николаевна
	7,5

	82
	Рыбак Владимир Ильич
	7,5

	83
	Смирнова Нина Леонидовна
	7,5

	84
	Косенко Лариса Борисовна
	7,5

	85
	Меньшакова Лариса Валерьевна
	7,5

	86
	Меньшиков Михаил Прокопьевич
	7,5

	87
	Меньшиков Юрий Васильевич
	7,5

	88
	Петяркин Виктор Геннадьевич
	7,5

	89
	Плахотный Александр Иванович
	7,5

	90
	Плахотный Юрий Иванович
	7,5

	91
	Пономарев Виктор Иванович
	7,5

	92
	Мосеева Вера Николаевна
	7,5

	93
	Омосова Мария Павловна
	7,5

	94
	Швецов Василий Иванович
	7,5

	95
	Шеулина Людмила Искаковна
	7,5

	96
	Якимов Анатолий Константинович
	7,5

	97
	Янчук Николай Ивановнич
	7,5

	98
	Лобанов Александр Евгеньевич
	7,5

	99
	Серов Александр Павлович
	7,5

	100
	Лобанов Василий Иринеевич
	7,5

	101
	Малиновский Андрей Семенович
	7,5

	102
	Тищенко Яков Степанович
	7,5

	103
	Утробин Владимир Александрович
	7,5

	104
	Утробин Иван Викторович
	7,5

	105
	Утробина Любовь Александровна
	7,5

	106
	Халяпин Виктор Иванович
	7,5

	107
	Халяпина Евгения Ивановна
	7,5

	108
	Хлызов Виктор Васильевич
	7,5

	109
	Хлызова Галина Васильевна
	7,5

	110
	Цыпахин Анатолий Семенович
	7,5

	111
	Цыпахина Валентина Федоровна
	7,5

	112
	Черепанов Анатолий Васильевич
	7,5

	113
	Амосов Василий Николаевич
	7,5

	114
	Амосова Александра Яковлевна
	7,5

	115
	Амосова Аполинария Ивановна
	7,5

	116
	Лизунов Сергей Николаевич
	7,5

	117
	Седунов Николай Александрович
	7,5

	118
	Пепеляев Игорь Александрович
	7,5

	119
	Акимов Виктор Мефодьевич
	7,5

	120
	Андреева Елена Владимировна
	7,5

	121
	Аникиев Николай Яковлевич
	7,5

	122
	Аршинова Наталья Николаевна
	7,5

	123
	Бабик Елена Николаевна
	7,5

	124
	Чернышев Василий Иванович
	7,5

	125
	Иванов Александр Васильевич
	7,5

	126
	Калачиков Андрей Юрьевич
	7,5

	127
	Кибалин Руслан Владимирович
	7,5

	128
	Передвигин Алефтин Ильич
	7,5

	129
	Помелидов Сергей Владимирович
	7,5

	130
	Кибалина Анна Ивановна
	7,5

	131
	Кибалина Галина Кирилловна
	7,5

	132
	Кибалина Мария Александровна
	7,5

	133
	Кирьянов Вениамин Александрович
	7,5

	134
	Кокшарова Мария Григорьевна
	7,5

	135
	Колмогорова Галина Степановна
	7,5

	136
	Коршунов Андрей Николаевич
	7,5

	137
	Коршунов Николай Владимирович
	7,5

	138
	Коршунова Мария Николаевна
	7,5

	139
	Кучин Василий Викторович
	7,5

	140
	Лазовик Галина Ивановна
	7,5

	141
	Ларионов Александр Васильевич
	7,5

	142
	Ларионова Анастасия Ефимовна
	7,5

	143
	Лобанова Пелагея Матвеевна
	7,5

	144
	Лукьянов Анатолий Геннадьевич
	7,5

	145
	Маковеев Сергей Иванович
	7,5

	146
	Лешукова Любовь Семеновна
	7,5

	147
	Лизунова Ия Васильевна
	7,5

	148
	Мамонтов Виталий Иванович
	7,5

	149
	Мамонтов Иван Витальевич
	7,5

	150
	Галина Елена Александровна
	7,5

	151
	Ларионова Ольга Николаевна
	7,5

	152
	Жукова Надежда Владимировна
	7,5

	153
	Казакова Градислава Прокопьевна
	7,5

	154
	Кибалин Михаил Семенович
	7,5

	155
	Кибалин Николай Михайлович
	7,5

	156
	Мазурова Ольга Степановна
	7,5

	157
	Бехгольд Евгения Егоровна
	7,5

	158
	Волков Анатолий Арсентьевич
	7,5

	159
	Волков Николай Филиппович
	7,5

	160
	Воробьев Анатолий Валентинович
	7,5

	161
	Дорофеев Валентин Евлампиевич
	7,5

	162
	Доставалов Дмитрий Семенович
	7,5

	163
	Дураков Николай Александрович
	7,5

	164
	Елезов Василий Васильевич
	7,5

	165
	Емельянова Евдокия Александровна
	7,5

	166
	Боевец Екатерина Егоровна
	7,5

	167
	Болдырев Владимир Егорович
	7,5

	168
	Бурков Василий Прокопьевич
	7,5

	169
	Буркова Евдокия Ефимовна
	7,5

	170
	Буркова Екатерина Ивановна
	7,5

	171
	Бутина Зоя Алексеевна
	7,5

	172
	Жегалова Татьяна Владимировна
	7,5

	173
	Жукова Августа Ефимовна
	7,5

	174
	Илецкая Раиса Александровна
	7,5

	175
	Казанцева Манифензия Хасимовна
	7,5

	176
	Капустин Николай Павлович
	7,5

	177
	Капустина Фаина Федоровна
	7,5

	178
	Галин Анатолий Максимович
	7,5

	179
	Глебова Анисья Арсентьевна
	7,5

	180
	Городишенин Анатолий Васильевич
	7,5

	181
	Городишенин Василий Степанович
	7,5

	182
	Городишенин Сергей Васильевич
	7,5

	183
	Городишенина Екатерина Алексеевна
	7,5

	184
	Городишенина Жанна Владимировна
	7,5

	185
	Карандашева Зоя Михайловна
	7,5

	186
	Медведева Зоя Ивановна
	7,5

	187
	Меньшиков Василий Яковлевич
	7,5

	188
	Меньшиков Прокопий Андреевич
	7,5

	189
	Мисихин Виталий Александрович
	7,5

	190
	Коршунов Сергей Николаевич
	7,5

	191
	Коршунова Адия Алексеевна
	7,5

	192
	 Коршунова Марианна Анатольевна
	7,5

	193
	Мисихин Иван Александрович
	7,5

	194
	Мисихина Нелли Ивановна
	7,5

	195
	Митяшин Борис Иванович
	7,5

	196
	Митяшин Иван Борисович
	7,5

	197
	Митяшина Светлана Александровна
	7,5

	198
	Михалин Виктор Николаевич
	7,5

	199
	Мокрецова Екатерина Петровна
	7,5

	200
	Мосеев Александр Михайлович
	7,5

	201
	Мосеева Александра Александровна
	7,5

	202
	Мосеева Зинаида Александровна
	7,5

	203
	Мосеева Нина Дмитриевна
	3,5

	204
	Мягкоступов Александр Павлович
	7,5

	205
	Мягкоступова Мария Ивановна
	7,5

	206
	Мягкоступова Ольга Дмитриевна
	7,5

	207
	Нитрихина Валентина Ивановна
	7,5

	208
	Новоселов Николай Александрович
	7,5

	209
	Новоселова Наталья Николаевна
	3,5

	210
	Попов Алексей Михайлович
	7,5

	211
	Попов Николай Андреевич
	7,5

	212
	Крючкова Мария Александровна
	3,5

	213
	Попов Николай Петрович
	7,5

	214
	Рощева Екатерина Ивановна
	7,5

	215
	Рудницкий Анатолий Королевич
	7,5

	216
	Шадрин Егор Федорович
	7,5

	217
	Шадрина Валентина Михайловна
	7,5

	218
	Шипин Николай Александрович
	7,5

	219
	Шипин Николай Петрович
	7,5

	220
	Шкуропат Василий Иванович
	7,5

	221
	Шкуропат Наталья Ивановна
	7,5

	222
	Юнтунен Александра Филипповна
	7,5

	223
	Якимов Константин Алексеевич
	7,5

	224
	Якимов Николай Александрович
	7,5

	225
	Якимова Анна Николаевна
	7,5

	226
	Якимова Галина Михайловна
	7,5

	227
	Якимова Мария Ивановна
	7,5

	228
	Якимова Наталья Матвеевна
	7,5

	229
	Седунова Клавдия Михайловна
	3,5

	230
	Секурцева Роза Ивановна
	7,5

	231
	Серко Любовь Александровна
	7,5

	232
	Смирнов Владимир Васильевич
	7,5

	233
	Смирнов Леонид Николаевич
	7,5

	234
	Смирнова Александра Васильевна
	7,5

	235
	Сорокина Татьяна Григорьевна
	7,5

	236
	Сотникова Яна Ивановна
	3,5

	237
	Софина Евдокия Дмитриевна
	7,5

	238
	Софронов Андрей Васильевич
	7,5

	239
	Софронов Николай Михайлович
	7,5

	240
	Софронова Градислава Васильевна
	3,5

	241
	Суворова Ия Федоровна
	7,5

	242
	Суханова Наталья Николаевна
	3,5

	243
	Тарасов Анатолий Андреевич
	7,5

	244
	Тарасова Евдокия Александровна
	7,5

	245
	Тарасова Ольга Александровна
	3,5

	246
	Таратина Надежда Александровна
	7,5

	247
	Тересявичене Нина Александровна
	7,5

	248
	Тересявичус Сагитес Антонович
	7,5

	249
	Тищенко Вера Федоровна
	3,5

	250
	Томилова Ольга Николаевна
	3,5

	251
	Тугушина Анастасия Семеновна
	7,5

	252
	Тяжких Алевтина Васильевна
	3,5

	253
	Утробин Виктор Александрович
	7,5

	254
	Яранская Клавдия Егоровна
	7,5

	255
	Яранская Татьяна Николаевна
	7,5

	256
	Яранский Николай Николаевич
	7,5

	257
	Утробина Евгения Николаевна
	7,5

	258
	Утробина Любовь Леонидовна
	7,5

	259
	Хлызова Анастасия Никитична
	7,5

	260
	Цыпахина Дарья Сосипатовна
	7,5

	261
	Чашкина Татьяна Ивановна
	7,5

	262
	Черепанов Александр Анатольевич
	3,5

	263
	Амосов Виктор Васильевич
	3,5

	264
	Амосов Прокопий Николаевич
	7,5

	265
	Амосова Валентина Яковлевна
	3,5

	266
	Амосова Надежда Борисовна
	3,5

	267
	Рыбина Надежда Михайловна
	7,5

	268
	Рычкова Валентина Ивановна
	3,5

	269
	Саранцева Екатерина Яковлевна
	7,5

	270
	Митяшин Сергей Михайлович
	7,5

	271
	Ишунина Анна Ильинична
	7,5

	272
	Осипов Александр Владимирович
	7,5

	273
	Осипова Галина Петровна
	7,5

	274
	Павлов Валерий Дмитриевич
	7,5

	275
	Павлов Владимир Николаевич
	7,5

	276
	Павлова Галина Сергеевна
	3,5

	277
	Пенькова Ирина Анатольевна
	7,5

	278
	Пепеляев Виктор Спиридонович
	7,5

	279
	Пепеляев Леонид Викторович
	7,5

	280
	Попова Нина Васильевна
	7,5

	281
	Попова Надежда Алексеевна
	3,5

	282
	Байдина Галина Михайловна
	3,5

	283
	Беляева Надежда Николаевна
	3,5

	284
	Ватлина Лидия Александровна
	3,5

	285
	Жданова Ольга Николаевна
	3,5

	286
	Бурков Геннадий Николаевич
	7,5

	287
	Черепанов Иван Степанович
	7,5

	288
	Черепанова Галина Ивановна
	7,5

	289
	Черепанова Людмила Федоровна
	7,5

	290
	Черепанова Мария Алексеевна
	7,5

	291
	Чернышев Владимир Васильевич
	7,5

	292
	Чернышева Раиса Ивановна
	7,5

	293
	Чечевич Наталья Николаевна
	7,5

	294
	Чирков Валерий Иннокентьевич
	7,5

	295
	Чуплова Татьяна Сергеевна
	7,5

	296
	Главницкая Галина Александровна
	3,5

	297
	Мезенцева Надежда Александровна
	3,5

	298
	Мисихин Андрей Иванович
	7,5

	299
	Плахотная Надежда Васильевна
	7,5

	300
	Плясунова Ольга Яковлевна
	7,5

	301
	Цыпахин Владимир Анатольевич
	7,5

	302
	Афанасьева Мария Филипповна
	7,5

	303
	Бурков Павел Геннадбевич
	7,5

	304
	Коршунова Светлана Анатольевна
	7,5

	305
	Митяшина Надежда Сергеевна
	7,5

	306
	Кучин Виктор Павлович
	7,5

	307
	Петрова Людмила Михайловна
	7,5

	308
	Залужский Валерий Владимирович
	7,5

	309
	Шастина Эльвира Александровна
	7,5

1